
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:  32/QĐ-HT                                 Hoài Ân, ngày 14 tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia coi thi, Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10  

Năm học 2020-2021; Khóa ngày 17/7/2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 

-  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại 

Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 
2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ  Công văn số 990/SGDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 01 tháng 6 năm 

2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định, về việc tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm 

học 2020-2021; 

- Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-SGDĐT ngày 13/7/2020 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Bình Định về việc thành lập các Hội đồng coi thi, Hội đồng chấm thi, Kỳ thi 
tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2020-2021-Khóa ngày 17/7/2020; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách kèm theo tham gia coi 

thi kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2020-2021, Khóa ngày 17/7/2020. 

 Điều 2. Các giáo viên tham gia coi thi kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 

2020-2021 thực hiện các nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế tuyển sinh trung học phổ 

thông trên địa bàn tỉnh Bình Định.  

Thời gian: Bắt đầu từ 8h00’, ngày 16/7/2020 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ; 

Địa điểm: Trưởng THPT Lý Tự Trọng, TX Hoài Nhơn, Bình Định. 

Điều 3. Bộ phận Tài vụ và các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận:   

 - Như điều 1; 

 - Lưu: VT. 

 

 

 

 

                                                  

 

        

 

SỞ GD&ĐT BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 



DANH SÁCH  

Cán bộ, Giáo viên làm nhiệm vụ coi thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT  

năm học 2020-2021 tại Hội đồng coi thi Lý Tự Trọng  

(Kèm theo Quyết định số  32 /QĐ-HT ngày 14/7/2020 của HT THPT Hoài Ân) 
……… 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Đoàn Công Dung TTCM Trưởng đoàn 

2 Vân Công Mót TPCM Thành viên 

3 Lê Quốc Trung Giáo viên Thành viên 

4 Huỳnh Long Hải Giáo viên Thành viên 

5 Võ Ngọc Hải Giáo viên Thành viên 

6 Lê Phước Vân Giáo viên Thành viên 

7 Lê Văn Cẩm Giáo viên Thành viên 

8 Đặng Thành Phong Bí thư Đoàn trường Thành viên 

9 Nguyễn Thị Nguyệt Anh Giáo viên Thành viên 

 

 

(Trong danh sách này có 9 người) 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


